
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/195/21 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domaniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535, 

poz. 1773) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Domaniewice na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 23.200.554,45 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.200.554,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 3.848.225,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 29.425.650,24 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.194.327,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.231.323,03 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 3.848.225,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

6.225.095,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.542.632,79 zł; 

2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 

1.899.104,00 zł; 

3) przelewem z rachunku lokat w wysokości 1.783.359,00. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.241.218,91 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

16.123,12 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

3.  Przypadające do spłaty raty pożyczki w wysokości 16.123,12 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 16.123,12 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 3459



§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.400.000,00 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1.900.000,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 55.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych w wysokości 

332.608,14 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 

budżetu na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 13. Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

w wysokości 31.329,00 zł, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wysokości 

675.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 

wysokości 218.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do wysokości 

700.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3459



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3459



Tabela nr 1 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dochody budżetu na 2022 rok 

Dział/ 

Rozdz 
Źródło dochodów 

Plan na 2022 

(4+10) 

W tym: 

Ogółem dochody 

bieżące    

(5+6+7+8+9) 

w tym: 

Ogółem dochody 

majątkowe(11+12+13) 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych ustawami 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

w drodze umów 

lub porozumień z 

j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży majątku 

dotacje na zakupy 

inwestycyjne 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

020 LEŚNICTWO 1 800,00 1 800,00 1 800,00         

02001 Gospodarka leśna 1 800,00 1 800,00 1 800,00         

  § 0750 - Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

1 800,00 1 800,00 1 800,00         

100 GÓRNICTWO I 

KOPALNICTWO 

260 000,00 260 000,00 260 000,00         

10006 Pozostałe górnictwo i 

kopalnictwo 

260 000,00 260 000,00 260 000,00         

 § 0460 - wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 

260 000,00 260 000,00 260 000,00         

400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

481 000,00 481 000,00 481 000,00         

40002 Dostarczanie wody 481 000,00 481 000,00 481 000,00         

 § 0830 - wpływy z usług 480 000,00 480 000,00 480 000,00         

 § 0920 - wpływy z  pozostałych 

odsetek 

1 000,00 1 000,00 1 000,00         

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

794 000,00 194 000,00 194 000,00     600 000,00 600 000,00 

 

 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

781 000,00 181 000,00 181 000,00     600 000,00 600 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3459



 § 0870 - wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

600 000,00       600 000,00 600 000,00   

 § 0550 - wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

9 000,00 9 000,00 9 000,00         

 § 0750 - wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

142 000,00 142 000,00 142 000,00         

 § 0830 - wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 30 000,00         

70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

13 000,00 13 000,00 13 000,00         

 § 0750 - wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

8 000,00 8 000,00 8 000,00         

 § 0830 - wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

64 409,00 64 409,00 1 000,00 63 409,00        

75011 Urzędy wojewódzkie 63 409,00 63 409,00  63 409,00        

 § 2010 - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 409,00 63 409,00  63 409,00        

75023 Urzędy gmin  1 000,00 1 000,00 1 000,00         

 § 0970 -  wpływy z różnych 

dochodów 

1 000,00 1 000,00 1 000,00         

751 URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

914,00 914,00  914,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3459



75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

914,00 914,00  914,00        

 § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

914,00 914,00  914,00        

756 DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

5 194 487,00 5 194 487,00 5 194 487,00         

75601 Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 § 0350 - wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego  w formie 

karty podatkowej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 300 600,00 1 300 600,00 1 300 600,00         

 § 0310 - wpływy z  podatku od 

nieruchomości 

1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00         

 § 0320 - wpływy z podatku 

rolnego 

600,00 600,00 600,00         

 § 0330 - wpływy z podatku 

leśnego 

18 000,00 18 000,00 18 000,00         

 § 0340 - wpływy z podatku od 

środków transportowych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00         

 § 0500 - wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3459



75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 078 000,00 1 078 000,00 1 078 000,00         

 § 0310 - wpływy z  podatku od 

nieruchomości 

357 000,00 357 000,00 357 000,00         

 § 0320 - wpływy z podatku 

rolnego 

375 000,00 375 000,00 375 000,00         

 § 0330 - wpływy z podatku 

leśnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00         

 § 0340 - wpływy z podatku od 

środków transportowych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00         

 § 0360 - wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 

50 000,00 50 000,00 50 000,00         

 § 0430 - wpływy z opłaty 

targowej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 § 0500 - wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 

110 000,00 110 000,00 110 000,00         

 § 0910 - wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

4 000,00 4 000,00 4 000,00         

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

42 000,00 42 000,00 42 000,00         

 § 0410 - wpływy z opłaty 

skarbowej 

16 000,00 16 000,00 16 000,00         

 § 0490 - wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych 

przez  jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

26 000,00 26 000,00 26 000,00         

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

 § 0270 - wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów  alkoholowych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3459



75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

2 766 887,00 2 766 887,00 2 766 887,00         

 § 0010 - wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

2 684 628,00 2 684 628,00 2 684 628,00         

 § 0020 - wpływy z  podatku 

dochodowego od osób prawnych 

82 259,00 82 259,00 82 259,00         

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 204 316,72 8 304 316,72 8 081 184,00    223 132,72 1 900 000,00  1 900 000,00  

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

4 620 120,00 4 620 120,00 4 620 120,00         

 § 2920 - subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

4 620 120,00 4 620 120,00 4 620 120,00         

75807 Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 

3 431 618,00 3 431 618,00 3 431 618,00         

 § 2920 - subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

3 431 618,00 3 431 618,00 3 431 618,00         

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00 500,00 500,00         

 § 0920 - wpływy z pozostałych 

jednostek 

500,00 500,00 500,00         

75816 Wpływy do rozliczenia 1 900 000,00 0,00 0,00     1 900 000,00  1 900 000,00  

 § 6090 - Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 900 000,00       1 900 000,00  1 900 000,00  

75831 Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 

28 946,00 28 946,00 28 946,00         

 § 2920 - subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

28 946,00 28 946,00 28 946,00         

75864 Regionale Programy 

operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 

Funduszu Europejskiego 

223 132,72 223 132,72     223 132,72     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3459



 § 2057 - dotacje celower w 

ramach programów 

finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 

5, ust 3 pkt 5  

223 132,72 223 132,72     223 132,72     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 202 100,00 202 100,00 202 100,00         

80101 Szkoły podstawowe 500,00 500,00 500,00         

 § 0970 -  wpływy z różnych 

dochodów 

500,00 500,00 500,00         

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

31 500,00 31 500,00 31 500,00         

 §0670- wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

31 500,00 31 500,00 31 500,00         

80104 Przedszkola 160 100,00 160 100,00 160 100,00         

 §0660- wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00         

 §0670- wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

110 000,00 110 000,00 110 000,00         

 §0830 -wpływy z usług 40 000,00 40 000,00 40 000,00         

 § 0970 -  wpływy z różnych 

dochodów 

100,00 100,00 100,00         

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

 §0830 -wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

851 OCHRONA ZDROWIA 80 000,00 80 000,00 80 000,00         

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

80 000,00 80 000,00 80 000,00         

 § 0480 - wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów  

alkoholowych 

80 000,00 80 000,00 80 000,00         

852 POMOC SPOŁECZNA 158 624,00 158 624,00 158 624,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3459



85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 800,00 5 800,00 5 800,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

5 800,00 5 800,00 5 800,00         

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

24 742,00 24 742,00 24 742,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków gmin, 

związków powiatowo-gminnym) 

24 742,00 24 742,00 24 742,00         

85216 Zasiłki stałe 51 040,00 51 040,00 51 040,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków 

gmin,związków powiatowo-

gminnych) 

51 040,00 51 040,00 51 040,00         

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 58 800,00 58 800,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 58 800,00 58 800,00         

85230 Pomoc w zakresie  dożywiania 18 242,00 18 242,00 18 242,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków 

gmin,związkow powiatowo-

gminnych) 

18 242,00 18 242,00 18 242,00         

855 

RODZINA 3 827 403,73 3 827 403,73 29 520,00 3 783 902,00   13 981,73     

85501 Świadczenie wychowawcze 2 218 019,00 2 218 019,00  2 218 019,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3459



 § 2060 - dotacje celowe 

otrzymane  z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom ( związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 218 019,00 2 218 019,00  2 218 019,00        

85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 560 254,00 1 560 254,00  1 560 254,00        

 § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 560 254,00 1 560 254,00  1 560 254,00        

85513 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów  

5 629,00 5 629,00  5 629,00        

 § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 629,00 5 629,00  5 629,00        

85516 System opieki nad dziećmi do 

lat 3  

43 501,73 43 501,73 29 520,00 0,00   13 981,73     

 § 0830 - wpływy z usług 29 520,00 29 520,00 29 520,00         

 § 2059 - dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 

5, ust 3 pkt 5  

13 981,73 13 981,73     13 981,73     

900 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 431 500,00 1 431 500,00 1 431 500,00         

90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

180 500,00 180 500,00 180 500,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3459



 

§ 0830 - wpływy z usług 180 000,00 180 000,00 180 000,00         

 

§ 0920 - wpływy z pozostałych 

odsetek 

500,00 500,00 500,00         

90002 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi  

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00         

 

§ 0490- wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00         

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

1 000,00 1 000,00 1 000,00         

926 KULTURA FIZYCZNA  

500 000,00       500 000,00  500 000,00  

92601 
Obiekty sportowe  

500 000,00       500 000,00  500 000,00  

 

§ 6260 - dotacja z państwowego 

funduszu celowego na 

sfinansowanie  lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych  

500 000,00       500 000,00  500 000,00  

 

 DOCHODY  OGÓŁEM   23 200 554,45 20 200 554,45 16 115 215,00 3 848 225,00 0,00 0,00 237 114,45 3 000 000,00 600 000,00 2 400 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3459



Tabela nr 2 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dotacje z budżetu państwa na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami  w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63 409,00 

  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 63 409,00 

 
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 409,00 

2. 751 
  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

914,00 

  

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
914,00 

 
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

914,00 

3. 855 
  

RODZINA 3 783 902,00 

  

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 2 218 019,00 

 
2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia  

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 218 019,00 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 560 254,00 

 
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

1 560 254,00 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające  niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 629,00 

 
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami 

5 629,00 

Ogółem 3 848 225,00 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3459



Tabela nr 3 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 5 927 600,00 99 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 828 000,00 5 828 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01022 

 

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt 

oraz badania 

monitoringowe 

pozostałości 

chemicznych i 

biologicznych w 

tkankach zwierząt i 

produktach 

pochodzenia 

zwierzęcego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3459



ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 5 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 000,00 5 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

5 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 000,00 5 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

600 
  

Transport i łączność 2 634 446,66 384 446,66 384 446,66 0,00 384 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 2 634 446,66 384 446,66 384 446,66 0,00 384 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

384 446,66 384 446,66 384 446,66 0,00 384 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała 

działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3459



  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 47 600,00 47 600,00 47 600,00 3 600,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
43 600,00 43 600,00 43 600,00 3 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 2 901 089,00 2 901 089,00 2 791 089,00 2 210 889,00 580 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 63 409,00 63 409,00 63 409,00 63 209,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
63 209,00 63 209,00 63 209,00 63 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia I 

składki naliczane 

od nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
115 000,00 115 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 587 680,00 2 587 680,00 2 577 680,00 2 177 680,00 400 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

400 000,00 400 000,00 400000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
2 177 680,00 2 177 680,00 2 177 680,00 2 177 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 85 000,00 85 000,00 85 000,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3459



751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
256 000,00 241 000,00 201 000,00 16 000,00 185 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 191 000,00 176 000,00 136 000,00 16 000,00 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

  
M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych) 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3459



– kredyty i 

pożyczki 

  
B6DLG 

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 323 132,72 323 132,72 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 223 132,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75864 

 

Regionalne 

Programy 

Operacyjne 

2014-2020 

finansowane z 

udziałem 

środków 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

223 132,72 223 132,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 132,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych 

223 132,72 223 132,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 132,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 8 993 011,00 7 993 011,00 7 648 004,00 6 392 200,00 1 255 804,00 20 000,00 325 007,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 5 739 807,00 4 739 807,00 4 528 900,00 3 968 900,00 560 000,00 0,00 210 907,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
3 968 900,00 3 968 900,00 3 968 900,00 3 968 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 210 907,00 210 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 
325 400,00 325 400,00 304 200,00 282 800,00 21 400,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
282 800,00 282 800,00 282 800,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 033 000,00 1 033 000,00 990 000,00 790 000,00 200 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
790 000,00 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 413 500,00 413 500,00 390 300,00 372 300,00 18 000,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3459



  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
372 300,00 372 300,00 372 300,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 529 000,00 529 000,00 506 000,00 341 000,00 165 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 469 700,00 469 700,00 466 700,00 286 700,00 180 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
286 700,00 286 700,00 286 700,00 286 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

404 604,00 404 604,00 383 904,00 350 500,00 33 404,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
33 404,00 33 404,00 33 404,00 0,00 33 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
350 500,00 350 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3459



851 
  

Ochrona zdrowia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 17 400,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 76 000,00 76 000,00 76 000,00 17 400,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 810 305,00 810 305,00 630 681,00 416 000,00 214 681,00 0,00 179 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
89 742,00 89 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 89 742,00 89 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 51 040,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 51 040,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 482 231,00 482 231,00 480 331,00 400 000,00 80 331,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
80 331,00 80 331,00 80 331,00 0,00 80 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3459



 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 34 942,00 34 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 34 942,00 34 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 124 000,00 124 000,00 124 000,00 600,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
43 501,73 43 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 43 501,73 43 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

43 501,73 43 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 846 182,00 3 846 182,00 221 009,00 206 440,00 14 569,00 0,00 3 625 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 2 218 019,00 2 218 019,00 25 540,00 19 600,00 5 940,00 0,00 2 192 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 2 192 479,00 2 192 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 560 254,00 1 560 254,00 152 560,00 152 560,00 0,00 0,00 1 407 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 152 560,00 152 560,00 152 560,00 152 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3459



  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 1 407 694,00 1 407 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 46 280,00 46 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 21 280,00 21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

5 629,00 5 629,00 5 629,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 629,00 5 629,00 5 629,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
1 864 813,90 1 769 810,90 1 769 810,90 30 000,00 1 739 810,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 003,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 30 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
1 203 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i 

wsi 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3459



 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 
30 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 003,00 30 003,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych) 

30 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 003,00 30 003,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 317 810,90 252 810,90 252 810,90 0,00 252 810,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
252 810,90 252 810,90 252 810,90 0,00 252 810,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
910 054,23 881 734,20 206 734,20 0,00 206 734,20 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 320,03 28 320,03 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
888 243,87 859 923,84 184 923,84 0,00 184 923,84 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 320,03 28 320,03 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

184 923,84 184 923,84 184 923,84 0,00 184 923,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

28 320,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 320,03 28 320,03 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3459



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 21 810,36 21 810,36 21 810,36 0,00 21 810,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

21 810,36 21 810,36 21 810,36 0,00 21 810,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 230 000,00 215 000,00 41 000,00 1 000,00 40 000,00 140 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 55 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 175 000,00 175 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 140 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3459



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

I składki 

naliczane od 

nich 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Na program 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art 

5 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

  
B2DOT 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 29 425 650,24 20 194 327,21 14 666 888,76 9 358 529,00 5 308 359,76 893 000,00 4 317 804,00 266 634,45 0,00 50 000,00 9 231 323,03 9 231 323,03 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3459



Tabela nr 4 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z 

udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy 

Domaniewice 

216 000,00 216 000,00 216 000,00 
   

Urząd Gminy 

2. 010 01044 

Przebudowa i 

rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 

w Domaniewicach 

5 400 000,00 5 400 000,00 
 

2 042 632,00 
 

1 899 104,00 Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę sieci 

kanalizacji w Gminie 

Domaniewice 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Gminy 

4. 10 01044 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej  na 

terenie Gminy 

Domaniewice 

162 000,00 162 000,00 162 000,00 
   

Urząd Gminy 

5. 600 60016 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

Lisiewicach Małych  

250 000,00 250 000,00 250 000,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3459



6. 600 60016 

Budowa i przebudowa 

ulic w miejscowości 

Domaniewice 

(Rosiaka, części ulicy 

Cichociemnych i 

Kościelnej) 

2 000 000,00 2 000 000,00 100 000,00 
 

1 900 000,00 
 

Urząd Gminy 

7. 754 75412 

Zakup sysytemu 

selektywnego 

alarmowania - OSP  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

8. 801 80101 

Rozbudowa i 

przebudowa budynku 

szkoły Podstawowej w 

Skaratkach  

1 000 000,00 1 000 000,00 
 

500 000,00 500 000,00 
 

Urząd Gminy 

9. 900 90005 

Instalacje 

odnawialnych źródeł 

energii na terenie 

gminy Domaniewice 

30 003,00 30 003,00 30 003,00 
   

Urzad Gminy 

10. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Domaniewice   

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Gminy 

11. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Strzebieszew  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

Razem  9 178 003,00 9 178 003,00 878 003,00 2 542 632,00 2 400 000,00 1 899 104,00 
 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Strzebieszew  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Gminy 

2. 921 92109 

Zakup kosiarki 

samojezdnej dla 

sołectwa Rogóźno 

11 400,00 11 400,00 11 400,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 3459



3. 921 92109 

Utwardzenie działki 

gminnej nr 135/1 

kostką brukową 

16 920,03 16 920,03 16 920,03 
   

Urząd Gminy 

4. 926 92601 
Rozbudowa placu 

zabaw 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  53 320,03 53 320,03 53 320,03 
    

OGÓŁEM 9 231 323,03 9 231 323,03 931 323,03 2 542 632,00 2 400 000,00 1 899 104,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 3459



Tabela nr 5 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 obsługa 

długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane, 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 
 

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
63 409,00 63 409,00 63 409,00 63 209,00 200,00 

         

 
75011 Urzędy wojewódzkie  63 409,00 63 409,00 63 409,00 63 209,00 200,00 

         

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

914,00 914,00 914,00 
 

914,00 
         

 
75101 

Urzędy naczelnych  organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa 

914,00 914,00 914,00 
 

914,00 
         

855 
 

RODZINA 3 783 902,00 3 783 902,00 3 783 902,00 172 160,00 11 569,00 
 

3 600 173,00 
       

 
85501 Świdczenie wychowawcze 2 218 019,00 2 218 019,00 2 218 019,00 19 600,00 5 940,00 

 
2 192 479,00 

       

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 560 254,00 1 560 254,00 1 560 254,00 152 560,00 
  

1 407 694,00 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 3459



 
85513 

Skladki na ubezpieczenie 

zdrowotne oplacane za osoby 

pobierajace niektóre świdczenia 

rodzinne  oraz za osoby 
popbierajace  zasilki dla opiekunów  

5 629,00 5 629,00 5 629,00 
 

5 629,00 
         

  
OGÓŁEM  WYDATKI 3 848 225,00 3 848 225,00 3 848 225,00 235 369,00 12 683,00 

 
3 600 173,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 3459



Tabela nr 6 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

    

    
1 2 3 4 

1. Dochody 
 

23 200 554,45 

2. Wydatki 
 

29 425 650,24 

3. Wynik budżetu 
 

-6 225 095,79 

Przychody ogółem: 
 

6 241 218,91 

1. Kredyty § 952 2 542 632,79 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 1 899 104,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 
 

9. Przelewy z rachunku lokat  § 994 1 783 359,00 

Rozchody ogółem: 
 

16 123,12 

1. Spłaty kredytów § 992 
 

2. Spłaty pożyczek § 992 16 123,12 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 3459



Tabela nr 7 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu soleckiego na 2022 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

 
1. 

 
Domaniewice 

010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 20.000,00 - 

900 90015 Wykonanie doświetlenia placu zabaw 2.810,90 - 
921 92109 Zagospodarowanie terenu przy GOK w m. Domaniewice 20.000,00 - 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 8.000,00 - 

2. Krępa 010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 21.502,24  

921 92109 Naprawa klimatyzatora w sali świetlicy wiejskiej – 1.500,00 zł  

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 2.000,00 zl 
 

3.500,00 
 

- 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 4.000,00 - 

926 92601 Rozbudowa placu zabaw - 15.000,00 

3. Lisiewice Duże 600 60016 Remont drogi wewnętrznej – działka 735 9.185,97 - 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 5.600,00  

4. Lisiewice Małe 921 92109 Utwardzenie działki gminnej nr 135/1 kostką brukową  - 16.920,03 

5. Reczyce 010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 7.594,11  

921 92109 Wykonanie ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy – etap 

II – 15.000,00 zł, 
Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 1.500,00 zł  
Zakup wyposażenia do świetlicy – 10.000,00 zł 

26.500,00  

6. Rogóźno 921 92109 Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 2.700,00 zł 
Serwis klimatyzacji – 617,82 zł  
Zakup wyposażenia i artykułów przemysłowych – 7.800,00 zł, 
Zakup kosiarki samojezdnej – 11.400,00 zł, 
Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej – 7.306,02 zł. 

 

 
18.423,84 

 

 
11.400,00 

  921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 3.000,00  

7. Sapy 921 92109 Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 7.000,00 zł  
Montaż rolet na oknach w świetlicy – 10.000,00 zł 

Odwodnienie terenu świetlicy – 2.800,00 zł 

 
19.800,00 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 3459



921 92195 Organizacja festynów integracyjnych dla mieszkańców 5.097,34 - 

8.  Skaratki 600 60016 Remont drogi 105109E             28.352,48 - 

9.  Skaratki pod Las 600 60016 Remont drogi 105109E 16.564,35  

10. Skaratki pod Rogóźno 600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Skaratki pod Rogóźno 18.037,87 - 

11. Stroniewice 600 60016 Zakup wiat przystankowych 12.305,99 - 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy – 7.000,00 
Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 3.000,00 zł  

10.000,00 - 

12. Strzebieszew 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Strzebieszew - 10.000,00 

921 92109 Remont pomieszczeń świetlicy – 10.000,00 zł, 

Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 600,00 zł  

Zakup wyposażenia do świetlicy – 3.500,00 zł 

 

 
14.100,00 

- 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców – 1.713,02 1.713,02 - 

926 92601 Remont placu zabaw – 3.200,00 zł 3.200,00 - 

Razem dział 010, rozdz. 01095 49.096,35 - 

Razem dział 600, rozdz. 60016 84.446,66  

Razem dział 900, rozdz. 90015 2.810,90 10.000,00 

Razem dział 921, rozdz. 92109 117.923,84 28.320,03 

Razem dział 921, rozdz. 92195 21.810,36 - 

Razem dział 926, rozdz. 92601 3.200,00 15.000,00 

Ogółem 279.288,11 53.320,03 

 
Ogółem wydatki funduszu sołeckiego 

 
332.608,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 3459



Tabela nr 8 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań zawartych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWIŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 5 000,00 

  
75619 Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 

   

§ 0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  

alkoholowych 5 000,00 

2. 851 
 

OCHRONA ZDROWIA 80 000,00 

  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

   

§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów  alkoholowych 80 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 85 000,00 

1. 851 
 

OCHRONA ZDROWIA 85 000,00 

  
85153 

Zwalczanie  narkomanii - Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 9 000,00 

   

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych 9 000,00 

  
85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 76 000,00 

   

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17 400,00 

   

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 600,00 

WYDATKI  OGÓŁEM 85 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 3459



Tabela nr 9 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej na rok 2022 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 000,00 

  

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 

 

§ 0690 - wpływy z różnych opłat 1 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 1 000,00 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 000,00 

  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 

 

Wydatki bieżace związane z realizacją zadań 

statutowych jednostki 1 000,00 

WYDATKI  OGÓŁEM 
1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 3459



Tabela nr 10 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na utrzymanie czystości 

i porządku w gminie na rok 2022 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodow Plan 

1 2 3 4 5 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 250 000,00 

  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 

 

§ 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 250 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 1 250 000,00 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 250 000,00 

  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 

 

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 30 000,00 

serwis pogwarancyjny programów dotyczących 

gospodarki odpadami   3 000,00 

wydatki bieżące związane z utrzymaniem czystości i 

porządku na terenie gminy 1 217 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 
1 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 3459



Tabela nr 11 do Uchwały nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych na rok 2022 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 
  

ADMINISTRACJA PRUBLICZNA 29,00 

  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 29,00 

 
2350 

Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  
29,00 

1. 855 
  

RODZINA 31 300,00 

  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

31 300,00 

 
2350 

Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  
31 300,00 

Ogółem 31 329,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 3459



Załącznik do uchwały Nr XXXII/195/21 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  

w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 675 000,00 
 

20 000,00 

1. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
  

20 000,00 

  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
  

20 000,00 

 

dotacja dla powiatu zgierskiego w 

zakresie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych do Zespołu 

Szkół Specjalnych w Głownie 
  

20 000,00 

2. 921 
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
675 000,00 

  

  

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
675 000,00 

  

 
dotacja  dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Domaniewicach 
675 000,00 

  

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH   
198 000,00 

1. 010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
  

30 000,00 

  

01009 Spółki wodne 
  

30 000,00 

 
dotacja na konserwację urządzeń 

  
30 000,00 

2. 630 
 

TURYSTYKA 
  

8 000,00 

  

63095 Pozostala działalność 
  

8 000,00 

 

dotacja na zadania  związane z 

organizacją czasu wolnego dla osób 

w wieku emerytalnym   
8 000,00 

3. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
  

20 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
  

20 000,00 

 
dotacja na zakup wyposażenia i 

umundurowania   
20 000,00 

4. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA  
  

140 000,00 

  

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej     
140 000,00 

 
dotacja na zadania  z zakresu kultury 

fizycznej    
140 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 675 000,00 
 

218 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 3459


		2022-06-10T12:51:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




